
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 348216-2012 z dnia 2012-09-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dolnego placu manewrowego znajdującego się na terenie

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego Częstochowie przy ul. Hallera 1, polegająca na wykonaniu nowego

stanowiska egzaminacyjnego na kategorie:...

Termin składania ofert: 2012-10-01

Częstochowa: Modernizacja dolnego placu manewrowego po legaj ącą na

wykonaniu nowego stanowiska egzaminacyjnego na kate gorie: AM, A1,

A2, A prawa jazdy

Numer ogłoszenia: 386806 - 2012; data zamieszczenia : 08.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 348216 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie, ul. gen. Józefa Hallera 1,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3616009, faks 034 3616538.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: samorządowa wojewódzka osoba prawna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja dolnego placu manewrowego polegającą

na wykonaniu nowego stanowiska egzaminacyjnego na kategorie: AM, A1, A2, A prawa jazdy.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest modernizacja dolnego placu

manewrowego znajdującego się na terenie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego Częstochowie przy ul.

Hallera 1, polegająca na wykonaniu nowego stanowiska egzaminacyjnego na kategorie: AM, A1, A2, A prawa

jazdy. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.: - wykonanie niezbędnych prac przygotowawczych, w tym

oczyszczenie pasa z zieleni, - wykonanie robót ziemnych, - wykonanie kanalizacji deszczowej, - wykonanie koryta

wraz z profilowaniem podłoża, - ułożenie warstw konstrukcyjnych jezdni, - humusowanie skarp wraz z obsianiem, -

regulację pionową urządzeń infrastruktury technicznej, - przestawienie istniejących słupów oświetleniowych.

Przedmiot zamówienia określa dokumentacja techniczna (Załącznik nr 1 do SIWZ), na którą składają się: a)

Załącznik nr 1.1. - Projekt budowlano-wykonawczy, b) Załącznik nr 1.2. - Specyfikacja techniczna wykonania i

odbioru robót budowlanych, c) Załącznik nr 1.3. - Przedmiar robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1, 45.23.24.00-6, 45.31.00.00-3.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38...

1 z 2 2012-10-08 14:33



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zaklad Budownictwa Drogowego Wodno-Kanalizacyjnego i Transportu Edward Hucz, ul. 3-go Maja 27, 42-283

Boronów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 290792,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  365934,48

Oferta z najni ższą ceną: 365934,48 / Oferta z najwy ższą ceną: 413368,88

Waluta:  PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38...

2 z 2 2012-10-08 14:33


